令和５年８月吉日

各位 殿

北信越学生卓球連盟

会 長 牛山 幸彦

幹事長 谷井 宏伎

第８９回全日本大学総合卓球選手権大会(個人の部)

個人協賛金（寄付）のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、このたび、令和５年１０月２６日(木)～２８日(土)にかけて、第８９回全日本大学総合卓球

選手権大会(個人の部)を、いしかわ総合スポーツセンターにて開催する運びとなりました。本大会

は日本学生卓球連盟主催の大学生卓球のシングルス・ダブルス日本一を決定する大会となります。

このような由緒ある大会を本連盟の主管で行えることとなりましたのも、ひとえに日頃の皆様方の

ご支援ご協力の賜物と、心より感謝申し上げます。

つきましては、諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、本大会の趣旨にご賛同のうえ、協賛

金のご支援を賜りたく存じます。

なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、なにとぞよろし

くご援助賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．大 会 名  令和5年度 第89回 全日本大学総合卓球選手権大会・個人の部

２．会 期 令和5年10月26日(木)～28日(土)

３．会 場 石川県・いしかわ総合スポーツセンター

 石川県金沢市稚日野町北２２２

４．主 催 （一社）日本学生卓球連盟

５．主 管 北信越学生卓球連盟

６．後 援 スポーツ庁、（公財）日本卓球協会、石川県、金沢市

 (予定) 石川県教育委員会、金沢市教育委員会

 （公財）石川県スポーツ協会、（一社）石川県卓球連盟、北國新聞社

７．参 加 者 数 男子シングルス 208名 男子ダブルス 104組

 女子シングルス 165名 女子ダブルス 81組

 （そのほか、無条件出場選手、大会役員、日学連理事なども参加予定）

８．発 行 部 数 1200部（予定）

９．ご 協 賛 金 一口 三千円（大会プログラム進呈）

１０．申 込 方 法 申込みフォームから必要事項をご記入いただき、その後、下記口座に

 お振込みください。

 https://forms.gle/rsrgtyVBPwTyRHWQ7

１１．申 込 締 切 令和5年９月3０日（土）

 ※9月30日までに申し込み頂けたものに関しましては、プログラムに

掲載させていただきます（幅A4横1行名刺広告）。

１２．振 込 先  協賛金のお支払いは申込締切までに下記口座までお振込みください。

以上

北國銀行 杜の里支店 普通預金 １００９６７

北信越学生卓球連盟(ホクシンエツガクセイタッキュウレンメイ)

お問い合わせ先

北信越学生卓球連盟

担当  （幹事長）谷井 宏伎（たにい ひろき）

    （会 計）東  嵩大（ひがし こうた）

T E L：090-2141-6808

E-Mail：hokugakutt2@yahoo.co.jp

https://forms.gle/rsrgtyVBPwTyRHWQ7